مضامین مایہ

اور

باقی تمام خط و کتابت منبر الفضل
قادیان ضلع گورداسپور پتہ ۱۰۰

چندہ غیر ممالک
سات روپے

چندہ مقامی تریداروں
ساتھ چار روپے

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کامبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے (الوحی ص ۶)

جلد ۲۱ - مارچ ۱۹۱۵ء مطابق جمادی الاول ۱۳۳۳ھ نمبر ۱۱۶

مذہب المسیح

حضرت مصلح موعود بیتنا محمود ایدہ اللہ وودو نے
۱۶- مارچ بعد از نماز ظہر طالب حق عیسائی صاحب کیلئے تقریر
فرمائی کہ بتایا کہ الہام دروازہ صرف اسلام میں کھلا
ہے اور دوسرے مذاہب میں یہ سلسلہ بند ہو گیا جیسا کہ کجیت
کے وقت یہودیت میں بند ہو گیا تھا اور اسلام کے زمانے
میں یہودیوں